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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i begge
køkkener samt opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl,
herunder temperaturmåling i virksomhedens køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, gulve, komfur, køle- og fryseenheder samt
opvaskemaskiner i begge køkkener.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret:
Virksomheden har udpeget varemodtagelse, opbevaring på køl
og frost, opvarmning og nedkøling som kritiske kontrolpunkter i
virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden har ikke fastsat
nogen frekvens for dokumentation af opbevaring på køl og
frost, opvarmning og nedkøling, og virksomheden har ingen
dokumentation af opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i perioden fra den 01.10.2023 til d.d.
Virksomheden har ved dagens kontrolbesøg lavet suppe til
frokost, og der findes nedkølet pasta i virksomhedens
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køleenheder og en større mængde nedkølede retter i virksomhedens fryseenheder. Virksomheden oplyser at der
ugentligt varmebehandles fødevarer.
Virksomheden opbevarer blandet andet mejeriprodukter på køl ved dagens kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om fastsættelse af frekvenser for dokumentation
samt dokumentation af virksomhedens kritiske kontrolpunkter indenfor den fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt smileymærket fra det seneste kontrolbesøg ved
virksomhedens ene indgang. Virksomheden oplyser at der benyttes flere indgange af forældrene, og
virksomheden har to huse på adressen, hvor den ene er børnehave og den anden er børnehave, og
virksomheden har fødevareaktiviteter i begge huse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100%, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4. kvartal 2023 samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens råvarepolitik i henhold til det økologiske spisemærke i guld med
økologiprocent 90-100%.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en råvarepolitik.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udarbejdelse af råvarepolitik for det økologiske spisemærke i guld.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
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herefter ikke blanketten udleveret.


